Pedido: 741722 Vendedor: LUIZ RICARDO SANTOS FREIRE

@ Cliente: 02.862.447/0002-86 - NOSSA SAUDE PL PRIVE DE ASSIST A SAUDE
I : ENte: Telefone: 41 32405716
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 6419 - Luiz

84775 - REVESTIMENTO "A" 25,6X6,5 CRISTAL
BRANCO 200270

138754 - CERAMICA "A" 74X74 CONCRETO
RUSTICO GRANILHADO RETIFICADO 70310

75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA PLATINA

78595 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CORDA

39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E

e ' EXTERNO CINZA

118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS
60694

131968 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM
500 PECAS 61297

€ _

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 6419 - Luiz

133920 - CERAMICA "A" 22X90 CELEIRO PEI 4
RETIFICADO

Loja: 3 Tipo: 7 Vendedor: 6419 - Luiz

141437 - CERAMICA "A" 45X90 DURATO CINZA
RETIFICADO

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA BARAO DO CERRO AZUL 830 CENTRO SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83005430 DUVIDAS ROSANA 3240-5716

- ENTREGA: 01-04-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA BARAO DO CERRO AZUL 830 CENTRO SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83005430 DUVIDAS ROSANA 3240-5716

- ENTREGA: 01-04-2023

25,6x6,5

74X74

5kg

5kg

20kg

2,0mm

22x90

45x90

Pierini

Inout

Quartzolit

Quartzolit

Votomassa

Cortag

Cortag

Megalume

Megalume

18.63 M2

24.09 M2

1sC

11SC

81SC

20 PA

6 CX

100.8 M2

61.56 M2

Data Emissdo: 31/03/2023 ;

Hora Emissao: 13:10 |
|
Valido até: 31/03/2023 1309 }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
38,40 0,00 715,39
32,05 0,00 772,08
68,66 0,00 68,66
68,64 0,00 755,04
39,81 14,00 2.773,16
24,21 0,00 484,20
113,87 0,00 683,22
36,48 0,00 3.677,18
38,48 0,00 2.368,83




Pedido: 741722 Vendedor: LUIZ RICARDO SANTOS FREIRE Data Emissdo:  31/03/2023

H X . . |
02.862.447/0002-86 - NOSSA SAUDE PL PRIVE DE ASSIST A SAUDE Hora Emiss&o: 13:10 |
Telefone: 41 32405716 Valido até: 31/03/2023 1309

Péagina: 2de?2

Cliente:

Balaroti

Alsuaicasaiee mllgar Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTREGA REGIAO CENTRAL
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 7: RUA BARAO DO CERRO AZUL 830 CENTRO SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83005430 DUVIDAS ROSANA 3240-5716
- ENTREGA: 01-04-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 708 - DUPLICATA 3X CASA - PF
Frete: R$ 460,79

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 12.758,55

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



